

Stop Spild Lokalt (Danmark)

Dyrehovedgårds Alle 24, 4220 Korsør

CVR-nr. 38 19 40 46

Projektregnskab 2020

Forprojekt - Ny organisering til Stop Spild Lokalt

(Tuborgfondet, ansøgningsnr. TF19-0648)

Indholdsfortegnelse

Ledelsens påtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6

Ledelsens påtegning

Tilskud fra Tuborgfondet omfatter for perioden 1. januar 2020 – 31. juli 2020 kr. 750.000. Tilskuddet er anvendt til aktiviteterne:

- Forprojekt - Ny organisering til Stop Spild Lokalt

Projektregnskabet er udarbejdet jævnfør ansøgning om tilskud, samt bevillingsskrivelse af 3. december 2019.

Udgifter til afholdelse af projektet dækket af tilskuddet har netto andraget kr. 706.641. Ikke anvendt tilskud udgør dermed kr. 43.360.

Korsør, den 25. august 2020

Rasmus Erichsen

Rasmus Erichsen

Den uafhængige revisors erklæring

Til Tuborgfondet

Erklæring på projektregnskabet

Konklusion

Vi har revideret regnskabet for Stop Spild Lokalt (Danmark) for anvendelse af tilskud til Forprojekt - Ny organisering til Stop Spild Lokalt, ansøgningsnr. TF19-0648.

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet". Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at projektregnskabet er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. Projektregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan projektregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Tilskudsmodtager har i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer medtaget de af tilskudsgiver godkendte budgettal som sammenligningstal i projektregnskabet. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for projektregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et projektregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Den uafhængige revisors erklæring - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om projektregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, jf. Børne- og socialministeriets instruks vedrørende Handicappuljen, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af projektregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af projektregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Roskilde, den 25. august 2020

Azets Audit P/S
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR 36 07 49 81



Anders Salomonsen
statsautoriseret revisor
mne40143

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet for perioden 1. januar 2020 – 31. juli 2020 er aflagt efter regnskabsbestemmelserne og foreningens vedtægter.

Foreningen er efter sine vedtægter en frivillig forening, ligesom formuen ved eventuel opløsning ikke kan uddeles til medlemmerne.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Indtægter

I resultatopgørelsen indregnes indtægter for eventuelle betalinger på fakturerings tidspunktet.

Udgifter

Omfatter omkostninger til de afholdte aktiviteter, som er omfattet af tilskudsansøgning og tilskudsbrev.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 – 31. juli 2020

Indtægter	Budget	Realiseret
Tilskud	750.000	750.000
Indtægter i alt	750.000	750.000
Udgifter		
Møder, materialer m.m.	46.000	18.096
Rejseudgifter	36.000	18.432
Rådgivning - advokat og revisor m.m.	60.000	60.894
Løn til Rasmus	56.000	56.000
Konsulentydelsen: Projektledelse	130.000	130.000
Konsulentydelse: Dialog og facilitering	130.000	130.000
Konsulentydelsen: Analyse og dokumentation	180.000	180.000
Ekstra udgifter i relation til Corona: Kørsel	33.800	33.905
Ekstra udgifter i relation til Corona: Værnemidler	10.000	15.737
Restbetaling Leasingbil	31.140	35.019
Bilforsikring	7.060	3.558
Uforudsete udgifter	20.000	15.000
Revisor	10.000	10.000
Udgifter i alt	750.000	706.641
Ikke anvendt tilskud	0	43.360